
Týdenní a prázdninový plán pro 1. třídu Týden 44.
Podpis rodičů:.................................................................................

Hodnocení:

 Čj – Opakování čtení a psaní během letních 
prázdnin, tvorba prázdninového deníku

Umím:

Ma – procvičování sčítání a odčítání do 20, do 100 po 
desítkách během letních prázdnin

Potřebuji trénovat:  

pondělí
26.6.2023

úterý
27.6.2023

středa
28.6.2023

čtvrtek
29.6.2023

pátek
30.6.2023

Výlet do Mirákula
- sraz ve škole v 7:30 
(budova otevřena od 7 hodin)

Neučíme se podle 
rozvrhu.
- ráno úklid ve 
třídách
- přinesu si velkou 
tašku na výrobky
 - po svačině 
sportovní hry na 
hřišti 
- vhodné oblečení a 
obuv

Učíme se 
naposledy 
podle 
rozvrhu.
( slabikář, 
písanka, 
prvouka)

Neučíme se!¨
- třídnické práce
- zumba na hřišti 
 (70 Kč z třídního 
fondu)
- vyúčtování třídního 
fondu (vratka 
zbývajících peněz)

Vysvědčení
- rozlučka s páťáky, rozdání vysvědčení (vezmu
si desky), konec v 9:00 ( není zajištěn oběd ani 
družina)

Krásné prázdniny!!!!!!




